[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.10.2024

                                                           № 78-р
ст. Дядьковская

О комиссии по обследованию зеленых насаждений  Дядьковского сельского  поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», «Правилами благоустройства территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района», утвержденными решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 29 апреля 2020 года № 52, уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района:

1. Образовать комиссию по обследованию зеленых насаждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 20 сентября 2024 года № 74-р «О комиссии по обследованию зеленых насаждений  администрации Дядьковского сельского  поселения Кореновского района».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района
                          О.А. Ткачева
	   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 01 октября 2024 года  № 78-р

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений

Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Ткачева
Ольга Анатольевна
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Пегина
Нелли Петровна
	начальник общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Емельяненко

Наталья Николаевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района,  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кунтыш

Елена Викторовна
	председатель общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Дядьковское»;

	Сефиханов

Рагим Гаджикеримович
	директор муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Федько

Татьяна Павловна
	специалист I категории муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений  Дядьковского сельского поселения  Кореновского района».

	(по согласованию)
	представитель Краснодарского государственного бюджетного учреждения «Управление «Краснодарлес»

Глава

Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района
                          О.А. Ткачева